

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование цеха: ООО ММК-ИНФОРМСЕРВИС

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам рабочих мест, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	7	8	9	10	
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	757	141		0	141	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	765	147		0	147	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	275	56		0	56	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		ММК-ИНФОРМСЕРВИС: СЛУЖБА ОХРАНЫ ТРУДА И ЭКОЛОГИИ																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	низизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
644137	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ ПО ОХРАНЕ ТРУДА (ММК)				2							1	2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644495	СПЕЦИАЛИСТ ПО ОХРАНЕ ТРУДА ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ (ММК)				2							1	2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644682	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ				2							2	2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637764	МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННО-СТИ)				2							2	2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА "ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ МОБИЛЬНОЙ И ВЕБ РАЗРАБОТКИ"																						
637385	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644683	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ								2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637388	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645194	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644169	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643935	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643934	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643194	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637398	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644684	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА "ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ МАШИННОГО ОБУЧЕНИЯ И КОМПЬЮТЕРНОГО ЗРЕНИЯ"																						
637920	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА "ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ АНАЛИТИЧЕСКИХ СИСТЕМ"																						
643321	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643494	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644136	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644165	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645098	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА РАЗВИТИЯ "ПЕРСОНАЛ"																						
637261	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА РАЗВИТИЯ "СБЫТ"																						
643001	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637285	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА РАЗВИТИЯ "ФИНАНСЫ"																						
644408	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642988	ТЕХНИК - ПРОГРАММИСТ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644409	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА РАЗВИТИЯ "ПРОИЗВОДСТВО"																	
637319	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637320	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637310	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637315	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637316	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА РАЗВИТИЯ "ПРОЕКТЫ"																	
643631	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА РАЗВИТИЯ "РЕМОНТЫ"																	
642823	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644918	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645896	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА РАЗВИТИЯ "БЮДЖЕТИРОВАНИЕ"																	
642989	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ПРОЕКТНЫЙ ОФИС:ГРУППА УПРАВЛЕНИЯ ПРОЕКТАМИ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ																	
645295	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645795	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ПРОЕКТНЫЙ ОФИС:ГРУППА ОБЕСПЕЧЕНИЯ МЕТОДОЛОГИИ ПРОЕКТНОГО УПРАВЛЕНИЯ																	
639369	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ПРОЕКТНЫЙ ОФИС:ГРУППА МАТЕМАТИЧЕСКОГО МОДЕЛИРОВАНИЯ И ПРОДВИНУТОЙ АНАЛИТИКИ																	
644726	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644722	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644720	МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644725	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644724	МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644721	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642866	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644769	СПЕЦИАЛИСТ ПО БОЛЬШИМ ДАННЫМ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОФИС УПРАВЛЕНИЯ ДАННЫМИ:ГРУППА УПРАВЛЕНИЯ ДАННЫМИ																	
645106	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644195	ИНЖЕНЕР ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОФИС УПРАВЛЕНИЯ ДАННЫМИ:ГРУППА РАЗВИТИЯ КОРПОРАТИВНОГО ХРАНИЛИЩА ДАННЫХ																	
638340	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

645910	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС: СЛУЖБА ПОДДЕРЖКИ БИЗНЕСА: ГРУППА ПО РАБОТЕ С ПОСТАВЩИКАМИ И ПОДРЯДНЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ																						
644240	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637021	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС: СЛУЖБА ПОДДЕРЖКИ БИЗНЕСА: ГРУППА ПО УПРАВЛЕНИЮ ИТ-АКТИВАМИ																						
637766	МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644246	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645676	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637036	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643155	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637037	ОПЕРАТОР ПО ПОДГОТОВКЕ ДОКУМЕНТОВ (СТАРШИЙ) (ММК)								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644500	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645555	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС: ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ: ГРУППА РАЗВИТИЯ ИС ІС																						
645359	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637400	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644634	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644646	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС: ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ: ГРУППА СОПРОВОЖДЕНИЯ ИС ІС																						
644630	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС: ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ: ГРУППА РАЗВИТИЯ КОРПОРАТИВНЫХ ИС И ИНТЕГРАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ																						
643104	ТЕХНИК - ПРОГРАММИСТ								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642715	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ								2	1	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС: ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ: ГРУППА РАЗВИТИЯ И ПОДДЕРЖКИ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ ООО "ММК-УГОЛЬ"																						
637422	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637430	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644772	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644658	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637431	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644659	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС: ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ: ГРУППА РАЗВИТИЯ И ПОДДЕРЖКИ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ ООО "ММК-ЛМЗ"																						
637742	ЭЛЕКТРОМЕХАНИК ПО СРЕДСТВАМ АВТОМАТИКИ И ПРИБО-								2	2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

637743	РАМ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРОМЕХАНИК ПО СРЕДСТВАМ АВТОМАТИКИ И ПЕРИРАМ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
637745	ЭЛЕКТРОМЕХАНИК ПО СРЕДСТВАМ АВТОМАТИКИ И ПЕРИРАМ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
637737	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА ПОДДЕРЖКИ КОРПОРАТИВНЫХ ИС																		
645781	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
642440	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ СИСТЕМ:ГРУППА РАЗВИТИЯ АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА																		
643728	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ СИСТЕМ:ГРУППА "ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ ПО МЕЖСИСТЕМНОЙ ИНТЕГРАЦИИ"																		
645121	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ СИСТЕМ:ГРУППА СОПРОВОЖДЕНИЯ И ПОДДЕРЖКИ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ СИСТЕМ																		
644503	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
637517	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
644501	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ СИСТЕМ:ГРУППА СОПРОВОЖДЕНИЯ И ПОДДЕРЖКИ ПРИКЛАДНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ АСУ																		
637659	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
637663	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
637664	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА "ИНЖИНИРИНГОВЫЙ ЦЕНТР"																		
644639	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
644638	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
644635	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
640377	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
640395	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ СИСТЕМ:ГРУППА "ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ "ПЛАТФОРМА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО МОНИТОРИНГА"																		
645792	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ПРОЕКТНЫЙ ОФИС:ГРУППА УПРАВЛЕНИЯ ПРОЕКТАМИ СТАЛЕПРОКАТНОГО ПРОИЗВОДСТВА И ПЛАНИРОВАНИЯ																		
641850	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
641855	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ И СИСТЕМНОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ																		
645549	НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА (В ПРО-МЫШЛЕННОСТИ)		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТО И СА:СЛУЖБА СИСТЕМНОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ																		
645536	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО-МЫШЛЕННОСТИ)		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТО И СА:СЛУЖБА ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ И ПОДДЕРЖКИ ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ																		
645548	МЕНЕДЖЕР В ПОДРАЗДЕЛЕНИЯХ (СЛУЖБАХ) КОМПЬЮТЕРНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТО И СА:ГРУППА "ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ ПО НЕПРЕРЫВНОСТИ ИТ"																		
645546	МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННО-СТИ)		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ГРУППА ПО РАБОТЕ С ПЕРСОНАЛОМ																		
645660	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645665	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645667	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645672	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО-МЫШЛЕННОСТИ)		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ СЕТЕВОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ И ТЕХНИЧЕСКОЙ ЗАЩИТЫ ИНФОРМАЦИИ																		
645675	НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА (В ПРО-МЫШЛЕННОСТИ)		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОСИ И ТЗИ:СЛУЖБА ТЕХНИЧЕСКОЙ ЗАЩИТЫ ИНФОРМАЦИИ																		
645582	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО-МЫШЛЕННОСТИ)		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОСИ И ТЗИ:ГРУППА АДМИНИСТРИРОВАНИЯ И РАЗВИТИЯ СЕТЕВОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ																		
645556	МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННО-СТИ)		2				1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645567	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645566	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645565	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645559	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645564	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОСИ И ТЗИ:ГРУППА ЭКСПЛУАТАЦИИ И ОБСЛУЖИВАНИЯ СЕТЕВОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ																		
645597	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОСИ И ТЗИ:ГРУППА СИСТЕМ ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ ИТ																		
645631	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОСИ И ТЗИ:СТЗИ:ГРУППА ТЕХНИЧЕСКОЙ ЗАЩИТЫ ИНФОРМАЦИИ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ																		
645577	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645574	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645575	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645576	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОСИ И ТЗИ:СТЗИ:ГРУППА ТЕХНИЧЕСКОЙ ЗАЩИТЫ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ СИСТЕМ																		
645581	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645580	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОСИ И ТЗИ:СТЗИ:ГРУППА МОНИТОРИНГА И РЕАГИРОВАНИЯ НА ИНЦИДЕНТЫ ИБ																		
645579	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР		2				2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОСИ И ТЗИ:ССС И В:ГРУППА СИСТЕМ ТЕЛЕФОНИИ														
645605	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОСИ И ТЗИ:ССС И В:ГРУППА СИСТЕМ ПРОМЫШЛЕННОГО ТЕЛЕВИДЕНИЯ И ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ														
645610	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТО И СА:ССА:ГРУППА АДМИНИСТРИРОВАНИЯ СЕРВЕРНЫХ КОМПЛЕКСОВ КОРПОРАТИВНОГО УРОВНЯ														
645394	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
645392	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
645391	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
645390	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТО И СА:ССА:ГРУППА АДМИНИСТРИРОВАНИЯ КОМПЛЕКСОВ ВИРТУАЛИЗАЦИИ														
645790	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
646101	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
645402	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТО И СА:ССА:ГРУППА АДМИНИСТРИРОВАНИЯ СЕРВЕРНЫХ КОМПЛЕКСОВ ОРГАНИЗАЦИЙ ГРУППЫ ПАО "ММК"														
645419	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ	2		2	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
645421	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
645541	МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2		2	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
645423	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТО И СА:С:СТОВТ И П:ГРУППА ПОДДЕРЖКИ ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ ИТ ОСНОВНОГО ПРОИЗВОДСТВА														
645444	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТО И СА:С:СТОВТ И П:ГРУППА ПОДДЕРЖКИ АСУ УПРАВЛЕНИЯ ИНФРАСТРУКТУРОЙ РАБОЧИХ МЕСТ														
645492	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ	2		2	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТО И СА:С:СТОВТ И П:ГРУППА ПОДДЕРЖКИ ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ ИТ ОРГАНИЗАЦИЙ ГРУППЫ ПАО "ММК"														
645503	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
645819	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
645530	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
645498	ИНЖЕНЕР ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
645518	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2		2	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "ММК-Информсервис"

(должность)

(подпись)

Феохтистов В.Н.

(Ф.И.О.)

19.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПС

(должность)

(подпись)

Валеев Е.Р.

(Ф.И.О.)

19.12.2024

(дата)

Начальник ОКС

(должность)

(подпись)

Акимов М.В.

(Ф.И.О.)

19.12.2024

(дата)

Начальник ПО

(должность)

(подпись)

Рыболовлев В.Ю.

(Ф.И.О.)

19.12.2024

(дата)

Старший менеджер СПБ

(должность)

(подпись)

Стяжкин А.А.

(Ф.И.О.)

19.12.2024

(дата)

Старший менеджер ГРП

(должность)

(подпись)

Липовская Н.А.

(Ф.И.О.)

19.12.2024

(дата)

Менеджер службы ОТиЭ

(должность)

(подпись)

Рагушина Э.Ш.

(Ф.И.О.)

19.12.2024

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Кудрина О.Е.

(Ф.И.О.)

19.12.2024

(дата)

Начальник ОТОИСА

(должность)

(подпись)

Зайцев О.Ю.

(Ф.И.О.)

19.12.2024

(дата)

Начальник ОСИиГЗИ

(должность)

(подпись)

Аксенов Д.А.

(Ф.И.О.)

19.12.2024

(дата)

Начальник ОУД

(должность)

(подпись)

Ганаев Д.М.

(Ф.И.О.)

19.12.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

202

Бачурина К.А.

(Ф.И.О.)

27.11.2024

(дата)

(№ в реестре экспертов)